
 

Р Е Ш Е Н И Е  
« 26 » июня 2019 года         № 81/734-4 

с. Раевский 
 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Кармышевский 

сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по 

одномандатным и четырехмандатному избирательным округам, выдвинутого местным 

политическим Советом местного отделения Альшеевского района Башкортостанского 

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 

Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в депутаты 

Совета сельского поселения Кармышевский сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан, выдвинутого местным политическим советом местного 

отделения Альшеевского района Башкортостанского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Альшеевский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/201-5 от 11 декабря 2015 года 

возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального района 

Альшеевский район Республики Башкортостан, решила: 

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Кармышевский 

сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по 

одномандатным и четырехмандатному избирательным округам, выдвинутого местным 

политическим советом местного отделения Альшеевского района Башкортостанского 

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (список 

прилагается). 

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения 

настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Совета сельского 

поселения Кармышевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан, выдвинутых по одномандатным и четырехмандатному избирательным округам 

местным политическим советом местного отделения Альшеевского района Башкортостанского 

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии        Р.Т. Шафикова 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии        З.А. Мухаметзянова  



Приложение 

 

ЗАВЕРЕН 

решением территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Альшеевский район 

Республики Башкортостан 

от 26 июня 2019 г. № 81/734-4 

 

СПИСОК 

кандидатов по одномандатным и четырехмандатному избирательным округам при 

проведении выборов депутатов Совета сельского поселения Кармышевский сельсовет, 

выдвинутых местным отделением Альшеевского района Башкортостанского регионального 

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 

Одномандатный избирательный округ № 1 

 

1. Абдрахманова Марзия Навиловна, дата рождения 25 июня 1975 года, 

место рождения д. Кармышево Альшеевского района Респ. Башкортостан, 

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Кармышево, 

пер. Нижний, д. 1, 

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 03, номер 

285285, выдан 17 июля 2002 года Альшеевским РОВД Респ. Башкортостан, код органа 022-023. 

 

Одномандатный избирательный округ № 2 

 

1. Шамсутдинова Райфа Гаязовна, дата рождения 06 ноября 1965 года, 

место рождения дер. Ново-Каварды Гафурийского р-на Респ. Башкортостан, 

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Кармышево, 

ул. Молодежная, д. 14, 

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 10, номер 

061640, выдан 26 ноября 2010 года Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в 

Альшеевском районе, код органа 020-029. 

 

Одномандатный избирательный округ № 3 

 

1. Ахметов Айтуган Равилевич, дата рождения 08 июля 1989 года, 

место рождения д. Кармышево Альшеевского района Респ. Башкортостан, 

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Кармышево, 

ул. Молодежная, д. 1, кв. 1, 

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 08, номер 

722510, выдан 29 июля 2009 года Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в 

Альшеевском районе, код органа 020-029. 

 

Одномандатный избирательный округ № 4 

 

1. Аглиуллина Тансулпан Баязитовна, дата рождения 02 января 1984 года, 

место рождения с. Кармышево Альшеевского района Респ. Башкортостан, 

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Кармышево, 

ул. Озерная, д. 29, 

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 05, номер 

467177, выдан 02 февраля 2007 года Альшеевским РОВД Респ. Башкортостан, код органа 022-029. 

 



Одномандатный избирательный округ № 5 
 

1. Каримов Тимерьян Мухаматкаримович, дата рождения 15 ноября 1959 года, 

место рождения отд. Ворошилова Альшеевского района Респ. Башкортостан, 

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Дим, ул. Пушкина, 

д. 10, 

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 05, номер 

732740, выдан 28 сентября 2005 года Альшеевским РОВД Респ. Башкортостан, код органа 

022-023. 

 

Одномандатный избирательный округ № 6 

 

1. Гайнуллин Ильдар Мунирович, дата рождения 24 декабря 1983 года, 

место рождения пос. Демский Альшеевского района Респ. Башкортостан, 

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Дим, ул. Салавата 

Юлаева, д. 27, кв. 2, 

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 05, номер 

466239, выдан 22 ноября 2006 года Альшеевским РОВД по Респ. Башкортостан, код органа 

022-023. 

 

Четырехмандатный избирательный округ № 7 

 

1. Зарипов Фарит Сафаргалиевич, дата рождения 13 апреля 1969 года, 

место рождения совхоз Шафраново Альшеевского района БАССР, 

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, д. Уваровка, ул. Рабочая, 

д. 42, кв. 1, 

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 16, номер 

509768, выдан 07 февраля 2017 года Отделом УФМС России по Республике Башкортостан в 

Альшеевском районе, код органа 020-029. 

 

2. Музыченко Александр Ильич, дата рождения 01 августа 1961 года, 

место рождения д. Михайловка Альшеевский район БАССР, 

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Михайловка, 

ул. Центральная, д. 23, 

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 18, номер 

838027, выдан 19.02.2019 МВД по Республике Башкортостан, код органа 020-029. 

 

3. Шакуров Дауыт Уралович, дата рождения 23 декабря 1969 года, 

место рождения дер. Кармышево Альшеевского района Баш.АССР, 

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Кармышево, 

ул. Озерная, д. 48, 

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 15, номер 

031650, выдан 17 января 2015 года Отделом УФМС России по Республике Башкортостан в 

Альшеевском районе, код органа 020-029. 

 

4. Муллагалиев Айнур Салаватович, дата рождения 05 марта 1977 года, 

место рождения д. Чураево Альшеевского района Респ. Башкортостан, 

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, д. Чураево, ул. Школьная, 

д. 39, 

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 05, номер 

202254, выдан 15 января 2004 года Альшеевским РОВД Респ. Башкортостан, код органа 022-023. 


